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رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

هیچ خط قرمزی ندارم

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم مبارزه با فساد را با قوت و جدیت پیگیری خواهد کرد، اظهار داشت: مردم

شاید فقر و تنگدستی و سختیهای معیشتی را تحمل کنند، اما فساد را نمیپذیرند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم مبارزه با فساد را با قوت و جدیت پیگیری خواهد کرد، اظهار داشت: مردم شاید فقر و
تنگدستی و سختی های معیشتی را تحمل کنند، اما فساد را نمی پذیرند.

به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیأت دولت با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد به نوعی
شرط ضمن رأی مردم به این دولت بوده است، گفت: حتماً باید نسبت به احتمال بروز فساد حساس باشیم و به هیچ وجه از

مبارزه با مصادیق آن غفلت نکنیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه بسترها و زمینه های فساد کم و بیش در همه دستگاه ها وجود دارد، افزود: یکی از زمینه های بروز
فساد، موضوع بکارگیری نیروی انسانی است، لذا در جذب نیرو باید صرفاً بر کارآمدی و صلاحیت های قانونی و شرعی تمرکز کرد
و به همکاران خودمان نیز تأکید کنیم که از بکارگیری افراد به صرف آشنایی و رفاقت و بدون توجه به شایستگی ها خودداری کنند.

رئیسی خطاب به اعضای هیئت دولت تأکید کرد: باید به شدت مراقبت و صیانت نمود تا در زیرمجموعه شما هیچ فسادی رخ
ندهد.

رئیس جمهور تصریح کرد: در جاهایی که فضاسازی نسبت به انتصابات رخ می دهد، اگر این فضاسازی ها صحیح نیست، از
عملکرد خودتان دفاع کنید، اما توجه داشته باشید که شایسته سالاری در دولت سیزدهم صرفاً یک شعار نیست، بلکه بستر و

مبنای کار است و اگر انتقادات به یک عملکرد یا انتصاب شما صحیح است، باید سریعاً اصلاح کنید.
رئیسی با تأکید بر ضرورت اخذ نظر دستگاه های نظارتی مختلف پیش از بکارگیری افراد، خاطر نشان کرد: مبارزه با فساد و توجه
به شایسته سالاری از اصول اساسی دولت در عمل است. اما آنجا که کار خود را درست انجام داده ایم نباید تحت تأثیر فضاسازی

ها قرار بگیریم.
رئیس جمهور با بیان اینکه اگر فسادی در مجموعه دولت محرز شد اول مسئولان با فرد خاطی برخورد کنند و سپس او را برای طی
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی نمایند، گفت: بنده هیچ خط قرمزی ندارم؛ نه دفترم، نه معاونینم و نه وزرا هیچ کدام خط

قرمزی برای بنده نیستند.
رئیسی اضافه کرد: بنده تلاش کردم همکارانم را از میان افراد پاکدست و ضد فساد انتخاب کنم. پاکدستی افراد دور این میز را تا

کنون احراز کرده ام و در ادامه کار نیز باید نظارت و مراقبت لازم را به عمل آوریم.
رئیس جمهور تاکید کرد: در دولت سیزدهم برای اولین بار در انتصابات سطوح عالی علاوه بر استعلام از مراجع اطلاعاتی، از مراجع

نظارتی دیگر مثل سازمان بازرسی و دیوان محاسبات نیز استعلام افراد اخذ می شود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به طرح جمع آوری و اقدامات حمایتی از متکدیان، گفت: دولت موظف است مانع
از سوء استفاده از کودکان و وارد آمدن آسیب های روحی و اخلاقی به آنان در کارهایی نظیر تکدی گری شود. لذا از شهرداری ها

برای سامان دادن به این وضعیت حمایت می کنیم.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت پیگیری اجرای مصوبات سفرهای استانی، گفت: نتایج و ثمرات سفرهای استانی در

اجرای مصوبات این سفرها آشکار می شود و ضرورت دارد که اجرای این مصوبات به طور جدی پیگیری شود.
رئیسی در ادامه با اشاره به ظرفیت های کارخانه کاغذ مازندران، اضافه کرد: با توجه به مشکلاتی که در زمینه تأمین کاغذ در
کشور وجود دارد و از سوی دیگر توانمندی های کشور در زمینه تولید کاغذ باید هر چه سریع تر نیازهای کارخانه کاغذ مازندران و

کارخانه دیگری که در استان فارس قرار دارد، تامین شود تا مشکلات موجود در بازار کاغذ برطرف گردد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با یادآوری اینکه بنده همواره بر ضرورت نشست و گفتگو با اقتصاددانان از جمله
کارشناسان اقتصادی که حتی از نظرات مخالف با دولت دارند، تأکید داشته ام، اظهار داشت: برگزاری نشست های مشورتی با

صاحب نظران اقتصادی و اخذ نظرات و انتقادات آنان اقدام مبارکی است که می تواند تصمیمات و اقدامات دولت را پخته تر کند.
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